
Process Control Engineer

Har du erfaring med procestekniske anlæg og motiveres du af at omsætte kundebehov til tekniske
løsninger? Har du samtidig en baggrund som maskinmester, maskiningeniør eller lignende, så er
det muligvis dig vi søger?
Hos Eltronic FuelTech får du chancen for at være med til at drive den grønne omstilling i den
maritime sektor. Du bliver en del af et innovativt miljø, hvor avancerede proces- og
pneumatikløsninger er i centrum, og hvor teknisk nysgerrighed og kvalitet går hånd i hånd. 
 
Stillingen
I denne rolle vil du være ansvarlig for at omsætte kundebehov til tekniske løsninger og sikre, at
vores produkter lever op til de højeste standarder inden for branchen. Du vil have dit daglige virke i
Process Control teamet, som har snitflader rundt i hele organisationen.
Dine primære ansvars– og arbejdsområder bliver at:

Nedbryde og planlægge egne opgaver og sørge for, at de løses effektivt og i

overensstemmelse med interne procedurer

●

Koordinere opgaver med Process Control Team Lead for at sikre effektiv udførelse●

Identificere procestekniske krav og vedligeholde kernedokumenter●

Bidrage til procesdesign og sikre sammenhæng mellem krav og systemløsning●

Deltage i risikovurderinger (FMEA, HAZID, HAZOP) og håndtere afvigelser●

Udarbejde og vedligeholde teknisk dokumentation, såsom P&ID, pneumatik diagrammer og

funktionsbeskrivelser

●

Udarbejde test specifikationer og deltage i FAT relateret arbejde.●

Process Control teamet hører under El & Automation, som er en af hjørnestenene i R&D, Eltronic
Fueltech. 
Du bliver en del af et team af engagerede og kompetente Process Control Engineers, hvor du vil
samarbejde med ligesindede kolleger om at udvikle innovative og bæredygtige løsninger til vores
kunder både nationalt og internationalt. Sammen vil vi sikre, at vores løsninger lever op til de
højeste standarder og imødekommer kundernes behov.
Stillingen er baseret på 37 timer og refererer til El & Automations Manager. Du bliver tilknyttet vores
hovedkontor i Hedensted.
 
Faglige kvalifikationer
Vi forestiller os, at du har en uddannelsesbaggrund som maskinmester, maskiningeniør eller
tilsvarende teknisk uddannelse. Du har 3-5 års erfaring fra en lignende stilling, hvor du har arbejdet
med PCSchematic / EPLAN. 
Derudover forventer vi, at du er vant til at arbejde med projekter og behersker engelsk og dansk på
højt niveau i skrift og tale. 
 
Personlige kvalifikationer
Vi søger en kollega der er drevet af at levere kvalitet og innovation i hver opgave. Du er en person,
der tilstræber at løse opgaverne korrekt første gang og konstant søger forbedringer. Du har evnen
til at analysere og vurdere problemstillinger og kan overskue følgevirkningerne af dine beslutninger.
Din tilgang er risiko- og kvalitetsbevidst, og du er detaljeorienteret, hvilket sikrer, at intet bliver
overset.
Som en selvstændig og engageret medarbejder tager du ansvar for dine opgaver og bidrager aktivt
til teamets succes. Dine gode samarbejdsevner gør dig til en værdsat kollega, der kan arbejde
effektivt sammen med andre for at nå de fælles mål.
 
Vi tilbyder
En interessant stilling med gode muligheder for faglig og personlig udvikling i et inspirerende,
dynamisk og højtydende arbejdsmiljø. Vi vægter ansvar, kvalitet og innovation højt. Vi har en god
stemning i virksomheden, og alle er altid klar til at hjælpe, når der er behov for det.
Vi kan love gode relationer og imødekommende kolleger. Vi driver Eltronic FuelTech med en typisk
nordisk ledelsesfilosofi i en moderne og flad organisation. Vi sætter en ære i at bibeholde den
uformelle organisation, hvor både aktivitetsniveauet og humøret er højt. Derudover værdsætter vi
gensidig respekt, stoler på individuelle kompetencer, og har høj tillid til den enkeltes dømmekraft. 
Du bliver en del af en innovativ og velrenommeret virksomhed, hvor produkterne og løsningerne er
kendt for deres høje kvalitet. Vi tilbyder attraktive personaleforhold, god work/life balance, mulighed
for hybrid arbejde, når det giver mening, god kantine, aktiv personaleklub og en alsidig og fleksibel
hverdag i samarbejde med engagerede kollegaer.  
 
Eltronic FuelTech
Eltronic FuelTech er en del af Eltronic Group. Vi udvikler innovative løsninger til den maritime

https://eltronicfueltech.com/
https://eltronic-group.com/


industri, som bl.a. gør det muligt for skibe at sejle på alternative og mere miljøvenlige brændstoffer
såsom LNG, LPG, Ethan, Metanol og Ammoniak. 
Eltronic FuelTech beskæftiger over 190 medarbejdere som et selvstændigt selskab i Eltronic Group
koncernen, der har over 1600 engagerede medarbejdere i forskellige søsterselskaber.
 
Spørgsmål og ansøgning
Send din ansøgning snarest muligt og senest den 20. januar 2026. Vi vurderer løbende de
indkomne ansøgninger og lukker rekrutteringen, når vi har fundet den rette profil. 
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Process Control Team Lead,
Jonas Vegeberg Olsen, på telefon +45 20 18 77 44 eller El & Automations Manager, Thomas
Lützow-Nordentoft, på telefon +45 51 57 26 71.
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